
Wszystkich, którzy chcieliby przynależeć do naszej wspólnoty parafialnej, prosimy o kontakt z Biurem 
Parafialnym. Przynależność do parafii jest dobrowolna, ale też jest wyznaniem wiary w Boga i poczuciem 
przynależności do wspólnoty Kościoła.  
 

Do parafii należą ci, którzy: 
• regularnie uczestniczą w życiu religijnym przez udział we Mszy św., 
• wspomagają wspólnotę parafialną swoją ofiarą i poświęcają dla niej swój czas i talent, 
• zapisali siebie i swoją rodzinę na listę parafian. 
 

Osoby ubiegające się o Sakramenty powinny przynależeć do naszej Parafii. Dotyczy to również tych, którzy 
potrzebują zaświadczenia, aby być chrzestnym lub świadkiem Bierzmowania. Jeżeli zmieniacie Państwo 
miejsce zamieszkania lub telefon, prosimy o podanie aktualnych danych do Biura Parafialnego. 

Księża i siostry: 
ks. Andrzej Maślejak SChr - proboszcz 
ks. Krzysztof Janicki SChr - wikariusz 
ks. Paweł Marek SChr - wikariusz 
ks. Maciej Koczaj SChr - rezydent 
s. Krystiana Pucik MChR – sekretarka 
s. Małgorzata Polańska MChR – zakrystianka 

Rada parafialna: 
Przewodniczący Rady: 
Agnieszka Stankiewicz (630)863-3933 
Sekretarz:  
Barbara Musiał (630)543-3819 
Komisja Oświatowo - Katechetyczna: 
Barbara Musiał (630)543-3819 
Barbara Stano (630)442-4488 
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Komisja Kulturalna: 
Agnieszka Stankiewicz (630)863-3933 
Komisja Imprez: 
Jolanta Smoter (630)740-2749 
Marek Gracz (630)400-7338 
Komisja Charytatywna:  
Marta Penc (630)456-0603 
Anna Kasztelan(630)290-2234 
Komisja Gospodarcza: 
Damian Mazur (773)567-6652 
Piotr Angielczyk (630)615-9855 
Józef Żelazo (630)935-2796 
Marek Stanisz (630)518-6560 
Tomasz Chęciek (773)457-8354 (zastępca Przewodniczącej) 
Rzecznik Prasowy: Agnieszka Stankiewicz 
Kapłani i Siostry są stałymi członkami Rady 
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II Niedziela Zwykła -  14 stycznia 
6:00pm (sobota) +Helena Bafia 
6:00pm (sobota) +Eugeniusz Czemerys 
7:00am +Kazimierz Woźniak 
9:00am +Władysław Bielak oraz +Bolesława Luberda                   

w 8 rocz. śmierci 
11:00am +Idzi Urbański 
1:00pm +Stanisław Domański w 1 rocz. śmierci 
3:30pm Intencja zbiorowa 
7:00pm O Boże błogosławieństwo dla Łukasza                             

w dniu 16 urodzin 
 

Poniedziałek – 15 stycznia 
8:00am Za Parafian i Dobrodziejów Parafii 
8:00am ++Czesława i Walenty Untulis 
7:00pm Za zmarłych rodziców chrzestnych Teresy                           

i Jerzego Sawickich 
 

Wtorek  – 16 stycznia 
8:00am O Boże błogosławieństwo dla Tadeusza Poczobut   

w dniu urodzin 
8:00am ++Stanisław i Wanda Mozgała oraz +Franciszek 

Puszka 
7:00pm +Aleksander Gawin 
 

Środa -  17 stycznia 
8:00am W intencji ks. Mirosława Stępień SChr 
8:00am O dary Ducha Św. i opiekę Matki Bożej dla Michael 

Nosek z ok. urodzin 
7:00pm +Daniel Bozowski w 8 rocz. śmierci 
 

Czwartek - 18 stycznia 
8:00am +Stanisław Pokoleńczuk w 28 rocz. śmierci 
8:00am Za dusze w czyśćcu cierpiące 
7:00pm Dziękczynna z prośbą o dalsze Boże 

błogosławieństwo dla Joanny i Jeffa z ok. 5 rocz. ślubu 
oraz w intencji Bogu wiadomej 

 

Piątek  - 19 stycznia 
8:00am +Ferdynand Pełeszyński w 1 rocz.. śmierci 
8:00am O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla Michała                   

i Daniela 

7:00pm ++Stanisława i Ryszard Stępień oraz ++Irena                        
i Eugeniusz Jaruzelski 

 

Sobota  - 20 stycznia 
8:00am O Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski                       

dla Aleksandry Pawlikowskiej w dniu urodzin 
9:00am +Frank Alberto Martinez 
 

III Niedziela Zwykła -  21 stycznia 
6:00pm (sobota) +Kazimierz Kochanek i +Stanisław 

Czupryna 
7:00am +Krystyna Dybaś w 3 rocz. śmierci 

14 stycznia 

Pierwsze czytanie: Iz 60,1-6 
Drugie czytanie: Ef 3,2-3a.5-6 
Ewangelia: Mt 2,1-12  

9:00am +Fryderyka Kubica w 5 rocz. śmierci 
11:00am +Kazimierz Kochanek w 3 rocz. śmierci 
1:00pm +Fryderyka Kubica w 5 rocz. śmierci 
3:30pm Intencja zbiorowa 
7:00pm ++Mirosław Kubas, Anna Szewczyk oraz +Andrzej 

Szewczyk w rocz. śmierci 

Narodowe Odnowienie Eucharystyczne                           
– National Eucharistic Revival 
W tym roku Kościół w Ameryce 
znajduje s ię w środku 
Narodowego Odrodzenia 
Eucharystycznego. 
Przebudzenie tak naprawdę nie 
nastąpi, jeśli nie otworzymy 
naszych serc na dzieło, którego 
Pan chce dokonać! Pozwól 
J e z u s o w i  r o z p o c z ą ć 
przebudzenie w twoim sercu, 
angażując się w przemianę  w Jego obecności.  
Oto kilka rozwiązań, które możesz rozważyć: 
 

1. Raz w tygodniu lub miesiącu przyjdź na Mszę 
św. w dzień powszedni 
Postanowienia o pójściu na siłownię 3 razy w tygodniu 
mogą wydawać się banalne i przesadzone, ale nie 
możemy zaprzeczyć popularności podejmowania takich 
zobowiązań na początku roku. Tego typu zobowiązania są 
popularne, ponieważ działają. Kiedy wykształcisz w sobie 
nawyk chodzenia gdzieś i robienia czegoś dla własnego 
dobra, zaczniesz dostrzegać zmiany w innych obszarach 
swojego życia. 
Podczas gdy regularne ćwiczenia mogą pomóc ci poczuć 
się bardziej energicznym i silnym przez cały tydzień, 
uczestnictwo we Mszy św. i częstsze przyjmowanie 
Eucharystii może pomóc nam wzrosnąć w naszej sile, aby 
oprzeć się pokusie, lepiej kochać Boga i bliźniego i stać 
się świętymi! 
 

2. Odprawiaj co tydzień lub co miesiąc Godzinną 
Adorację w swojej parafii 
Podobnie jak w przypadku bardziej regularnego 
przyjmowania Eucharystii, spędzanie czasu przed 

https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2024-01-06
https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2024-01-06
https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2024-01-06
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Modlitwa w intencji beatyfikacji  sługi Bożego 
kard. Augusta Hlonda 
Boże, nasz Ojcze, dziękuję Ci za to, że 
dałeś naszej Ojczyźnie kard. Augusta 
Hlonda, biskupa i Prymasa Polski, 
wielkiego i żarliwego czciciela 
Niepokalanej Dziewicy, Matki Twojego 
Syna i naszej Matki oraz że uczyniłeś go 
troskliwym ojcem i opiekunem Polonii 
zagranicznej. Racz wzbudzić i w moim 
sercu gorącą miłość ku Tobie i synowską 
cześć ku Maryi Wspomożycielce Wiernych, a dla wsławienia 
Twojego Imienia racz mi udzielić za wstawiennictwem sługi 
Bożego kard. Augusta Hlonda łaski, o którą pokornie 
proszę. Amen.  

Ojcze nasz... Zdrowaś Maryjo... Chwała Ojcu... 

Znajdź naszą parafię na facebook 
Znajdziesz nas wpisując w wyszukiwarce                  
na FB Parafia Miłosierdzia Bożego w Lombard. 
Umieszczamy też inne informacje, zdjęcia                     
i filmy. Zapraszamy do polubienia: „Parafia 
Miłosierdzia Bożego  w Lombard". 
Na stronie, www.milosierdzie.us istnieje możliwość 
finansowego wspierania naszej parafii. Pod zakładką 
„DONACJE"  przez PayPal możemy przesyłać swoje ofiary. 

Jezusem w Najświętszym Sakramencie uczyni nas 
lepszymi w innych obszarach naszego życia. Często 
wspomina się św. Teresę z Kalkuty, która mówiła: „Wiem, 
że nie byłabym w stanie pracować przez jeden tydzień, 
gdyby nie ta nieustanna siła, która pochodzi               od 
Jezusa w Najświętszym Sakramencie (podczas mojej 
Świętej Godziny Adoracji).” Jeśli polegała na Jezusie                  
w Eucharystii, aby wykonać swoje dzieło, stawiam na to, 
że my wszyscy to robimy! 
Zapisz się na Godzinę Świętą, jeśli w Twojej parafii jest 
Adoracja Wieczysta. Wybierz czas, który możesz 
zarezerwować co tydzień lub co miesiąc i zobowiąż się 
do spędzenia tego czasu z Jezusem, dzieląc się z Nim 
swoim sercem i pozwalając Mu się przemienić. 
 

3. Spędzaj czas przed Najświętszym 
Sakramentem przed albo po niedzielnej Mszy 
św. 
Choć wspaniale byłoby dla nas wszystkich odprawiać 
codziennie Godzinę Świętą jak Matka Teresa, Bóg nie 
powołał nas wszystkich do tego samego stanu życia, jaki 
ona prowadziła. Jeśli miejsce, w którym obecnie się 
znajdujesz, nie pozwala ci wyznaczyć regularnej godziny 
adoracji, rozważ podjęcie decyzji o spędzeniu 10 
dodatkowych minut z Jezusem przed lub po Mszy św. 
Chociaż nie widzimy hostii znajdującej się                                 
w tabernakulum, mamy mieć ufność w nieskończoną 
obecność Jezusa w Eucharystii w każdej parafii. 
Wykorzystaj ten krótszy okres czasu, aby przygotować 
się na jego przyjęcie lub podziękować mu za jego 
obecność… lub jedno i drugie! 

 

4. Zachęć znajomych do adoracji 
Dar obecności Jezusa w Eucharystii jest zbyt dobry,                
aby się nim nie podzielić! Być może w tym nowym roku 
Pan prosi Cię, abyś zaprosił kogoś do relacji z Nim 
poprzez Jego eucharystyczną obecność. Jeśli jest ktoś, 
kogo Bóg położył na twoim sercu, zaproś go do relacji                      
z Nim, pomódl się za niego i zaproś do adoracji. Może                    
to być pokojowy, niekonfliktowy sposób dzielenia się 
swoją więzią z Jezusem z kimś, kogo kochasz! 
 

5. Módl się w konkretnej intencji za każdym 
razem, gdy przychodzisz na Eucharystię lub 
na Adorację 
Jeśli modlitwa wstawiennicza jest potężna, to modlitwa 
wstawiennicza przed Eucharystią i na Adoracji jest także 
potężna. Czy w tym nowym roku jest ktoś lub coś,                    
co chciałbyś przyprowadzić przed naszego 
Eucharystycznego Pana?  Zastanów się, co to może być 
i zapisz to, a za każdym razem, gdy spotkasz Jezusa                  

w Najświętszym Sakramencie, z całego serca pomódl się 

w tej intencji. 

 

6. Podziel się swoim świadectwem 
Wreszcie, może jest to rok, w którym Pan prosi cię, abyś 
Go uwielbił, opowiadając swoją historię. Jeśli masz 
nabożeństwo do Jezusa w Eucharystii, w pewnym 
momencie – lub przez dłuższy czas – spotkałeś                        
Go w sposób, który cię zmienił. Może to jest ten rok,                   
w którym postanowisz podzielić się tym spotkaniem                   
z innymi. Może to wygląda na podzielenie się tym                        
z członkami rodziny lub bliskim przyjacielem. Może chodzi 
o udostępnienie go małej grupie podczas wydarzenia 
parafialnego. A może podziel się tym w bardziej publiczny 
sposób, na przykład w mediach społecznościowych                    
lub poprzez JESTEM TUTAJ. 

 

Jakkolwiek by to nie wyglądało, w tym nowym roku, kiedy 
będziemy skłaniać się ku przebudzeniu, którego dokonuje 
Pan, otwórz swoje serce na tę pracę. Otwórz się na Niego                
i zaufaj, że czas spędzony w Jego obecności nigdy                          
nie będzie zmarnowany! Szczęśliwego Nowego Roku! 

http://www.milosierdzie.us
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Donacje z niedzieli 01/07/2024 
• Składka: $8,879.00  
• Spłata długu: $11,932.00 
• Sklepik: $4.560.00 

 

Dziękujemy  wszystkim ofiarodawcom. Bóg zapłać! 

Chrzest św. 
Sakrament chrztu św. otrzymają  21 stycznia: 
Cheyenne Leja; 3 lutego: Nadia Majerczak, Bella 
Pilichiewicz, Apolonia Kalucki. 
 

Rodzicom życzymy wszelkich łask i Bożego 
błogosławieństwa w wychowaniu dziecka w wierze. 
Chrzty w naszej parafii odbywają się w II i IV niedzielę 
miesiąca po Mszy św. o godz. 1pm.  Obecność rodziców 
dziecka i rodziców chrzestnych na tej Mszy św. jest 
obowiązkowa! 
 

O formalnościach związanych ze zgłoszeniem dziecka               
do chrztu można się dowiedzieć dzwoniąc do biura 
parafialnego (630)268-8766; przeczytać ze strony 
parafialnej: www.milosierdzie.us/sakramenty/chrzest/                    
lub  przeczytać z tablicy ogłoszeń w kościele. 
 

I Komunia św. w 2024 
Informacje na temat I Komunii św. w naszej parafii 
oraz forma zgłoszenia dziecka do I Komunii i 
wykaz obowiązkowych Mszy św. znajdują się na 
stronie: https://milosierdzie.us/sakramenty/
komunia-swieta/. 
 

Poświęcenie świec i odnowienie przyrzeczeń 
chrzcielnych 
Msza św. z poświęceniem świec i odnowieniem przyrzeczeń 
chrzcielnych odbędzie się o godz. 7pm: 

 5 lutego (poniedziałek) – szkolą Cz. Miłosza                              
i W. Sikorskiego 

 12 lutego (poniedziałek) – gr. I (3wA, 3pB, i 3B) – szkoła 

św. Faustyny 

 13 lutego (wtorek) – gr. I (3pA, 3A i 3C) – szkoła św. 

Faustyny 
 

Prośby do rodziców: 
1. Prosimy, by wszystkie dzieci ubrane były odświętnie. Msza 

św. z poświęceniem świec i odnowieniem przyrzeczeń 
chrzcielnych będzie kolejnym etapem do przygotowania                    
do I Spowiedzi i I Komunii św. 

2. Prosimy, by przyjść na 6:40pm, by odebrać świecę                        
i założyć okapnik oraz zaprowadzić dziecko do ławki                     
na wyznaczone miejsce. 

3. Prosimy o zrobienie zdjęcia dziecku jak do paszportu, 
podpisanie imieniem i nazwiskiem oraz klasą i przesłanie 
na email: parafiabozegomilosierdzia@gmail.com lub do 
ks. Krzysztofa (773)7220-8934 czy s. Krystiany (872)235-
9293. Termin przesłania do 15 marca. 

 

ZDJĘĆ NIE DRUKUJEMY! 
 

Bierzmowanie 2024  
Informacje na temat Bierzmowania w naszej parafii 
znajdują się na stronie: https:// milosierdzie.us/
sakramenty/bierzmowanie/ 
 

Inne informacje u ks. Pawła: (331)425-5859.   
 

Małżeństwo 
Formalności związane z przygotowaniem do ślubu 
należy załatwiać w parafii, do której przynajmniej 
jedna strona jest zapisana. Narzeczeni nie zapisani                       
do żadnej parafii muszą wcześniej dokonać tego zapisu                   
w parafii, do której uczęszczają  na Mszę św.  
 

Więcej informacji można znaleźć na stronie parafialnej: 
https://milosierdzie.us/sakramenty/malzenstwo/. 

 

Podatki 
Zbliża się okres rozliczeń podatkowych. Osoby i rodziny, 
które chciałyby otrzymać informację o donacjach złożonych 
w roku 2023, prosimy o zgłoszenie telefoniczne w Biurze 
Parafialnym lub wypełnienie formularza i zostawienie                      
w zakrystii. Zaświadczenie będzie do odebrania w zakrystii 
lub zostanie wysłane pocztą. Właściwą opcję proszę 
zaznaczyć na przygotowanej formie. 
 
 

Zaświadczenie za ofiary złożone w roku 2023 
 

Imię i nazwisko____________________________________ 
Adres ___________________________________________ 
________________________________________________
Numer parafialny:  _________________________________ 
  

o  Odbiór osobisty w zakrystii 
o  Wysyłka pocztą  

http://milosierdzie.us/sakramenty/bierzmowanie/
http://milosierdzie.us/sakramenty/bierzmowanie/
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Spotkanie ze św. Hildegardą 
W ramach kontynuacji konferencji 
prowadzonych przez Elżbietę 
Ruman o św. Hildegardzie z Bingen 
p r a g n i e m y  z a p r o s i ć 
zainteresowanych na cykl spotkań,  
k t ó r e  b ę d ą  o d b y w a ł y  s i ę                                                  
w parafii św. Józefa Robotnika                              
w Wheeling w trzecią niedzielę 
miesiąca w Sali Bonner Hall o godz. 
6:30pm po Mszy św. wieczornej. 
Pierwsze spotkanie odbędzie się 21 
stycznia. Wstęp wolny. 

•  Szukam drugiej osoby do wspólnego wynajęcia 
mieszkania. Kontakt: Leszek (847)338-7405 
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Oaza Dzieci Bożych 
Zapraszamy na spotkania Oazy Dzieci Bożych, które 
odbywają się w czwartki o godz. 6:30pm w Centrum 
Pastoralnym. Opiekun: s. Małgorzata Polańska MChR 
(248)505-4140 i s. Magdalena Polak MChR. 
 

Ministranci 
Wszystkie informacje dotyczące ministrantów znajdują się na 
stronie internetowej parafii. Spotkania ministrantów odbywają 
się we wtorki po Mszy św. o 7pm. Opiekun: ks. Krzysztof Janicki 
SChr. 
 
 

Schola Dziecięca „Boże Perełki” 
Zapraszamy dzieci, które pragną śpiewać w scholi 
dziecięcej, na próby, które odbywają się w każdą środę od 
6:30pm w Centrum Pastoralnym. Scholę prowadzi Magda 
Kamińska i Justyna Szkaradek. Opiekun: ks. Krzysztof 
Janicki SChr. 
 

Schola Młodzieżowa „Przyjaciele Miłosierdzia” 
Młodzież utalentowaną muzycznie i lubiącą śpiewać 
zapraszamy do scholii młodzieżowej. Próby odbywają się               
w czwartki o godz. 8pm w kościele. Grupę prowadzi: 
Agata Raźniak. Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
Młodzież 
Młodzież ma spotkania w środy Centrum Pastoralnym                     
o godz. 7:45pm. Zakończenie ok. 9pm. Opiekun: ks. Paweł 
Marek SChr 
 

Krąg Miłosierdzia 
Spotkania Kręgu Miłosierdzia dla starszej młodzieży 
pracującej i studiującej odbywają się w niedzielę w Centrum 
Pastoralnym, po Mszy św. o godz. 7pm. Ludzi młodych, 
pragnących żyć duchem Bożego Miłosierdzia serdecznie 
zapraszamy na spotkania. Opiekun: ks. Paweł Marek SChr 
Kontakt: krag.milosierdzia@gmail.com.  
 

Zespół „Misericordia” 
Zespół „Misericordia” towarzyszy Liturgii Mszy św.                               
i nabożeństwom. Próby zespołu odbywają się we wtorki                     
o godz. 8pm. Zespół prowadzi Katarzyna Mojsiewicz. Opiekun: 
ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Odnowa w Duchu Świętym 
W czwartki zapraszamy na Mszę św. o godz. 7pm 
do kościoła, a następnie na adorację Najśw. 
Sakramentu z modlitwą uwielbienia. Opiekun: ks. 
prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Lektorzy 
Słowo Boże jest istotnym elementem życia i wzrostu 
duchowego chrześcijanina. Osobą odpowiedzialną                     
za lektorów w parafii jest Jadwiga Pajor: (773)505-7442. 
Opiekun: ks. prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Apostolat Margaretka 
Osoby należące do grupy modlitewnej Margaretka codziennie 
modlą się za kapłanów. Opiekun grupy: ks. Paweł Marek 
SChr. 
 

Krąg Biblijny „Zacheusz” 
Spotkania Kręgu Biblijnego „Zacheusz” odbywają się co 
dwa tygodnie w poniedziałki po wieczornej Mszy św. 
(8pm) w Centrum Pastoralnym. Opiekun: ks. Paweł Marek 
SChr 
 

Chór Parafialny 
Próby chóru parafialnego odbywają się w środy o godz. 
7:30pm w Centrum Pastoralnym. Osoby, które pragną zapisać 
się do chóru, prosimy o kontakt z organistą Zbigniewem 
Blicharzem: (773)616-9284.  Opiekun: ks. prob. Andrzej 
Maślejak SChr. 
 

Orkiestra Dęta 
Próby odbywają się w poniedziałki o godz. 7pm w Centrum Pastoralnym. 

Zainteresowanych prosimy o kontakt z dyrygentem, 
Mirosławem Bogun: (708)404-7378. Opiekun: ks. Krzysztof 
Janicki SChr. 
 

Marszałkowie 
Marszałkowie witają tych, którzy przychodzą, wskazują 
wolne miejsca w ławkach, troszczą się o zbieranie kolekty. 
Mężczyzn, którzy pragnęliby zostać marszałkami prosimy 
o kontakt: Marek Stanisz, tel. (630)518-6560. Opiekun:    
ks. prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Grupa Pro-life 
Zapraszamy do wspólnej modlitwy w obronie życia dzieci 
nienarodzonych przy klinice aborcyjnej „Advantage” w Wood 
Dale, IL w następujące dni: wtorek, czwartek, sobota od 6am; 
piątek od 7am. W środę klinika aborcyjna jest nieczynna. 
Zg łoszen ia  i  szczegó ły u  Doro ty ,  e -mai l : 
pdw10@sbcglobal.net. 

 

Grupa Różańcowa  
Zmiana tajemnic różańcowych Grup Żywego Różańca 
odbywa się w każdą I niedzielę miesiąca, po Mszy św.                   
o godz. 7am w kościele. Opiekun: ks. prob. Andrzej 
Maślejak SChr. 
 

Dziecięce Koła Różańcowe  
Zmiana tajemnic jest Mszy św. o godz. 11am w Bibliotece 
Verburm. Odpowiedzialna Maria Mulica (847)476-5554. 
Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Różaniec Rodziców za Dzieci 
Rodzice pragnący dołączyć się do tej Wspólnoty 
Różańcowej proszeni są o kontakt z Beatą: (773)544-5031. 
Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Wspólnota Wojowników Maryi 
Męska grupa różańcowa, spotyka się w pierwsze soboty 
miesiąca w Centrum Pastoralnym o 6am. Kontakt: Krzysztof 
(202)460-4950 lub Daniel (630)544-1902. 
 

Poradnictwo rodzinne 
Coraz częściej borykamy się z problemami małżeńskimi                        
i wychowawczymi, w których szukamy kompetentnej pomocy. 
Dlatego jest otwarte w parafii Poradnictwo Rodzinne, w którym 
służą Piotr i Halina Tyrka. Na spotkanie można umówić się tel: 
(630)885-6147. 
 

Straż Honorowa NSPJ i NSM 
W każdą I sobotę miesiąca po Mszy św. o godz. 6pm 
odbywa się spotkanie modlitewne Straży Honorowej Najśw. 
Serca Pana Jezusa i Niepokalanego Serca Maryi. Opiekun: 
ks. Paweł Marek SChr 
 

Grupa AA 
Jeśli masz problemem z alkoholem i szukasz pomocy oraz 
wsparcia, przyjdź na spotkania, które odbywają się we 
wtorek o godz. 8pm i w czwartek o godz. 7pm w Centrum 
Pastoralnym. W czwartek i każdy ostatni wtorek miesiąca 
spotkania są "otwarte" dla wszystkich. Kontakt: (773)848-
1821. 
 

Zespół „Mała Wisła” 
Zapraszamy dzieci w wieku 4-7 lat do zespołu tańca 
ludowego. Zajęcia odbywają się w każdy poniedziałek w godz. 
5pm-6:30pm w Centrum Pastoralnym. Prowadząca: Irena 
Jarocińska (630)776-5401. 
 

Biblioteka „Verbum” 
Biblioteka „VERBUM” mieści się w salce na chórze                         
i czynna jest w godz.: 10am-2:30pm. Biblioteka zawiera 
książki religijne i patriotyczne oraz media.  
Email: czytelnia2123@gmail.com 
 
 

Warsztaty Rozwoju Duchowego - „Wreszcie żyć - 12 kroków               
ku pełni życia” 
Nasza parafia oraz Wspólnota Trudnych Małżeństw SYCHAR organizuje 
Warsztaty Rozwoju Duchowego. Opiekunem jest ks. Andrzej Maślejak 
SChr, proboszcz. 
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